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Bischof Pirmin M Bischof Stampfli Rechtsanwälte
Müllerhof
St. Niklausstrasse 1
4500 Solothurn

T: +41 32 333 33 11
F: +41 32 333 33 12
-
E: bischof@law-firm.ch
H: www.pirmin-bischof.ch

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in
Dr. iur., LL. M.

d SO
M-E
2007

1959

Chassot Isabelle F -
-
-
E: Isabelle.Chassot@parl.ch
H: www.isabellechassot.ch

Chamblioux-Parc 18
1763 Granges-Paccot

-
-
-
-
-

Lic. en droit, brevet d'avocat f FR
M-E
2021

1965

Chiesa Marco M Via delle Vigne 3
6977 Ruvigliana

-
-
-
E: marco.chiesa@parl.ch
H: www.marcochiesa.ch

Via delle Vigne 3
6977 Ruvigliana

-
-
-
-
-

Economista: Employé, Ticiconsult 
Sagl, Direktor/in
lic. rer. pol.

f TI
V
2015

1974

Germann Hannes M T: +41 52 649 25 83
-
-
E: hannes.germann@parl.ch
H: www.hannesgermann.ch

Bützistrasse 5
8236 Opfertshofen

-
-
-
-
-

Verwaltungsrat/Verwaltungsrätin
dipl. oek./VR-CAS HSG

d SH
V
2002

1956

Gössi Petra F Postfach
6403 Küssnacht am Rigi

-
-
-
E: petra.goessi@parl.ch
H: www.petra-goessi.ch

-
-
-
-
-

Jurist/in
lic. iur.

d SZ
RL
2011

1976

Jositsch Daniel M Rämistrasse 74/25
8001 Zürich

T: +41 44 634 44 45
F: +41 44 634 43 93
-
E: daniel.jositsch@parl.ch
H: www.jositsch.ch

-
-
-
-
-

Strafrechtsprofessor/in: Angestellt, 
Universität Zürich, Andere
Prof. Dr. iur.

d ZH
S
2007

1965

Michel Matthias M Gartenstrasse 4
6300 Zug

T: +41 41 728 71 68
-
-
E: matthias.michel@parl.ch
H: www.matthiasmichel.ch

-
-
-
-
-

Beratung, Mandate: Selbständig
Dr.

d ZG
RL
2019

1963

Moser Tiana Angelina F -
-
N: +41 76 388 66 81
E: tianamoser@bluewin.ch
H: www.tiana-moser.ch

Postfach 551
8053 Zürich

-
-
-
-
-

Politik- und Umweltwissenschaftlerin
lic. phil.

d ZH
GL
2007

1979

Müller Damian M -
-
-
-
H: www.damian-mueller.ch

Seilerstrasse 19
Postfach 377
6285 Hitzkirch

-
-
-
-
-

-: Selbständig
Senior Berater PA - Die Mobiliar - 
40% Arbeitspensum: Angestellt, 
Schweizerische Mobiliar 
Versicherungsgesellschaft AG, 
Andere

d LU
RL
2015

1984

Rieder Beat M rieder.pfammatter.bregy - 
Rechtsanwalts- und Notariatskanzlei
Sonnenstrasse 9
Postfach 573
3900 Brig-Glis

T: +41 27 923 00 00
F: +41 27 924 20 47
N: +41 79 212 34 39
E: beat.rieder@parl.ch
H: www.beat-rieder.ch

Habrära 1
3918 Wiler (Lötschen)

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in
lic. iur.

d VS
M-E
2015

1963
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Roth Franziska F T: +41 78 719 66 51
-
-
E: mail@franziskaroth.ch
H: www.franziskaroth.ch

Dürrbachstrasse 60
4500 Solothurn

-
-
-
-
-

Schulische Heilpädagogin: 
Angestellt, Heilpädagogisches 
Schulzentrum Kanton Solothurn 
(HPSZ). Gemeinde Herbetswil

d SO
S
2019

1966

Sommaruga Carlo M Etude d'avocats
Rue des Pavillons 17
Case postale 400
1211 Genève 4

-
-
-
E: carlo.sommaruga@parl.ch
H: www.carlo-sommaruga.ch

-
-
-
-
-

Advokat/in
Lic. en droit, brevet d'avocat

f GE
S
2003

1959

Würth Benedikt M -
-
-
-
H: www.beni-wuerth.ch

Hanfländerstrasse 59
8640 Rapperswil

-
-
-
-
-

Konsulent bei SwissLegal St. Gallen: 
Selbständig
lic.iur. HSG / M.B.L.-HSG

d SG
M-E
2019

1968
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